
	/ J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kuria Schorka 36. 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 
Registrovano kod Opetnslo sud Sara)evo M6S 65-01-0419-11 JI8 4200068970001 Cannslo broi 20006897000: 
RACUN 3387302205238447 UnCredd banka d d Mostar 64-1 

Broj protokola: 	062 	- 	-tr37/?_.) 

Vrsta dok. lzdavat RB 

DOP 5 01 2357 

Strana: 
1 od 1 

JAVNO 

DATUM: 	 11.10.2023. godine 

PRIMALAC: 	SAVICO d.o.o. Sarajevo 

EURO ZNAK d.o.o. Banja Luka 

BLUE RIVER d.o.o. Sarajevo 

TIMING d.o.o. Tuzla 

PREDMET: 	Obavijest o izboru ponudata u postupku javne nabavke robe: 

Izrada vertikalne saobratajne signalizacije, info tabli i tabli upozorenja 

VEZA: 	 Nas broj: 6883/23 

Po§tovani, 

na osnovu elana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22) obavjetavamo vas 
da je, nakon okontane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: Izrada vertikalne saobraoajne 
signalizacije. info tabli i tabli upozorenja, provedene metodom Konkurentski zahtjev, na prijedlog Komisije za 
provodenje postupka nabavke, Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom -SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo, koja 
yam se dostavlja u prilogu, kao najpovoljnija ponuda za nabavku predmetne robe ocjenjena ponuda ponudaoa 
BLUE RIVER d.o.o. Sarajevo. 

S po§tovanjem. 

Prilog: Odluka o prihvatanju ponude; 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudatima 

2. Upravi Dru§tva 

3. Sektoru za administrativnu pochtku 
4. a/a 

DOP PR 05-00 03 01 Dogs. /zdarye/RevC 
T el 
	

Fax 	 E-nki 

iNFORMACUE 	I 	+387/ 33/289 100 	.387/ 31 289 358 

	

DiKKCUA  ---I 	.387/ 331 289 200 	t  '387/ 331 289 201 	giel1C1ANYNCVIVO  

	

OPERATIVW CENTAR  I 	+3871 33/ 289  120 	+387/ 33/  ne  841 Amagariggasitatuk___ -+  	 NEB 	 vb../ saratevo-awortba  



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok 	lzdavat 

ODL 
	

5-01 

UPR A V A 
Strana: 
1 od 1 

 

Broj protokola: 0:17_ 	 1 )Q.3 JAVNO 

 

   

Datum: 11.10.2023. god. 

Na osnovu alana 70.. a u vezi sa alanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,S1u2beni glasnik 
broj 39/14 i 55/22) i alana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo, te lzvjetaja 
i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe: Izrada vertikalne saobratajne 
signalizacije. info tabli i tabli upozorenja, broj: 05-3-25-1-6883-20/23, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom 
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo. na  168. sjednici. odr2anoj dana 11.10.2023. god., donosi 

ODLUKU 

Kao najpovoljnija ponuda za nabavku robe: Izrada vertikalne saobratajne signalizacije. info tabli i 
tabli upozorenja, ocjenjuje se ponuda ponudaea BLUE RIVER d.o.o. Sarajevo, broj 02-10/BR-23. zavedena 
na protokol J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo dana 03.10.2023. god., pod brojem: 
06-2-25-1-6883-15/23. koji je ponudio najni2u cijenu za predmetnu nabavku u iznosu od: 12.355.00 KM 
(slovima: dvanaesthiljadatristopedesetipet KM) bez PDV-a. 

Izabrani ponudat je. u roku od sedam radnih dana od dana prijema Obavijesti i ove Odluke o izboru  
ponude. du2an u J.P. Medunarodni aerodrom SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dostaviti:  

originale iii ovjerene fotokopije dokumentacije iz Olana 45. Zakona o javnim nabavkama. u skladu  
sa dostavljenom Izjavom. ne starije od 90 dana od dana dostavljanja ponude:  
novi popunjen. potpisan i ovjeren Obrazac za cijenu ponude. sa cijenama uskladenim sa konatnom 
cijenom iz odr2ane e-aukcije.  

III 
Po proteku rokova za reviziju Narutilac Oe pozvati izabranog ponudata radi zakljutivanja ugovora 

o nabavci robe iz tatke I ove Odluke, kojim te se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

ObrazIoienje 
Postupajuti u skladu sa Olanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije 

ponude za nabavku robe: Izrada vertikalne saobratajne signalizacije, info tabli i tabli upozorenja. direktor 
J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, 
broj: 05-3-25-1-6883-6/23 od 22.09.2023. god.. a Rjeenjem. broj: 05-1-25-1-6883-8/23 od 25.09.2023. 
god., imenovao Komisiju za provodenje postupka. 

U skladu sa naprijed navedenom Odlukom. J.P. Medunarodni aerodrom SARAJEVO d.o.o. 
Sarajevo (u daljem tekstu: Dru§tvo) je na portalu javnih nabavki dana 22.09.2023. god. objavilo 
obavjetenje o nabavci, broj obavjetenja: 246-7-1-158-3-39/23. Do ostavljenog roka za predaju ponuda. 
03.10.2023. god.. do 12,00 sati, na adresu Drutva ponudu su dostavila 4 (tetiri) ponudata. i to: Savico 
d.o.o. Sarajevo, Euro Znak d.o.o. Banja Luka. Blue River d.o.o. Sarajevo i Timing d.o.o. Tuzla. Na javnom 
otvaranju ponuda. odr2anom isti dan u 12,30 sati. bez prisustva predstavnika ponudata. protitani su nazivi 
ponudata i ponudene cijene, i to: 

Savico d.o.o. Sarajevo: 15.480,00 KM, bez PDV-a: 
Euro Znak d.o.o. Banja Luka: 15.499.80 KM. bez PDV-a: 
Blue River d.o.o. Sarajevo: 15.003,00 KM. bez PDV-a: 
Timing d.o.o. Tuzla: 15.480,00 KM. bez PDV-a. 

Nakon javnog otvaranja ponuda. Komisija se sastala radi detaljne analize ponuda, te je 
konstatovala da su sve ponude formalno-pravno, tehnitki i ratunski ispravne. Prema ponudenim cijenama, 
formirana je Rang lista prije provedene e-aukcije. i to kako slijedi: 

1. Blue River d.o.o. Sarajevo: 15.003.00 KM. bez PDV-a: 
2. Savico d.o.o. Sarajevo: 15.480,00 KM, bez PDV-a: 
3. Timing d.o.o. Tuzla: 15.480.00 KM, bez PDV-a; 
4. Euro Znak d.o.o. Banja Luka: 15.499,80 KM. bez PDV-a 

Za predmetnu javnu nabavku bila je predvidena e-aukcija, te je ista zakazana i odr2ana, i to dana 
09.10.2023. godine, s poeetkom u 10:00 sati. 



Vrsta dok 

ODL 
lzdavat 

5-01 

Strana: 
2 od 2 

JAVNO 

Nakon okoneane aukcije. tokom koje su svi ponudati, izuzev ponudata Euro Znak d.o.o. Banja 
Luka. snizili cijene iz svojih ponuda, utvrdene su nove konatne ponudene cijene, prema kojima je utvrdena 
konatna Rang lista. nakon okontane e-aukcije, i to kako slijedi: 

1. Blue River d.o.o. Sarajevo: 12.355,00 KM. bez PDV-a 
2. Timing d.o.o. Tuzla: 12.370,00 KM, bez PDV-a, 
3. Savico d.o.o. Sarajevo: 14.655,00 KM. bez PDV-a; 
4. Euro Znak d.o.o. Banja Luka: 15.499,80 KM. bez PDV-a. 

S obzirom na naprijed navedeno, Komisija je utvrdila da je najpovoljnija ponuda ponudata Blue 
River d.o.o. Sarajevo, koji je ponudio najni2u cijenu za predmetnu nabavku, te je predlo2ila Upravi Drutva 
da se ugovor za predmetnu nabavku, u vrijednosti od 12.355.00 KM, bez PDV-a, dodijeli ovom ponudatu. 

Uprava Drutva je na svojoj 168. sjednici, odr2anoj dana 11.10.2023. god., razmotrila lzvjetaj i 
preporuku Komisije. te je. nakon uvida u vodeni postupak, istu i prihvatila. 

S obzirom na naprijed navedeno. Uprava Drutva je. na osnovu Olana 70. Zakona o javnim 
nabavkama, donijela Odluku kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mote se izjaviti 2a1ba Uredu za razmatranje 2albi. 2alba 
se podnosi putem ugovornog organa - Drutva, u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ill 
preporuteno po§tanskom posiljkom, u 3 (tri) primjerka, i to u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke. 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda; 

DOSTAVLJENO: 
1 Ponudaeima 
2. Upravi Drutva (orig.) 
3. Sektoru za administrativnu podrtku 

Slu2ba za komercijalne poslove (orig.): 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol: 

4. Sektoru razvoja, tehnike i standardizacije 
5. a/a 



3. 2. 

DA 	 DA DA 	 DA 1 Sadrtaj ponude 

Original ili ovjerena kopija Izvoda iz sudskog registra za 	DA, 	DA. 	DA. 	DA,  
2. od 24 07 2023 od 07 08 2023 od 14 08 2023. od 14 08 2023. 

obavljanje profesionalne djelatnosti godine 	godine 	godine 	godine 

Popunjen. potpisan i ovjeren Obrazac za ponudu 
(ANEKS I) 3.  DA 	DA DA DA 

1. 
Red, 	SADR2AJ TENDERSKE 
br. 	 DOKUMENTACIJE SAVICO EURO ZNAK BLUE RIVER 

d.o.o. 	d.o.o. Banja 	d.o.o. 
Sarajevo 	Luka 	Sarajevo 

4.  

TIMING 
d.o.o. Tuzla 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok 	lzdavat 

ZP 	5 03 

OGRANIOENO 

ZAPISNIK 0 PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

Predmet nabavke: Izrada vertikalne saobratajne signalizacije, info tabli i tabli upozorenja 

Broj nabavke 	 6883 

JP Meclunarodni Aerodrom Sarajevo d.o.o. 

Podaci u Ugovornom organu 	
Kurta Schorka 36
71210 Ilid2a-Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 

Identifikacijski broj 	 4200068970001 

Vrsta postupka 	 Konkurentski zahtjev za dostavijanje ponuda 

Vrsta ugovora 	 Robe 

Procjenjena vrijednost (u KM, bez PDV-a) 	15.500,00 KM 

Da Ii se namjerava zaldjualti okvimi sporazum 	Ne 

Da li je predvidena e-aukcija 	Da 

Broj obavjettenja o nabavci 	 246-7-1-158-3-39/23 od 22.09.2023. godine 

Broj ponudada koji su preuzeli TO 	 14 

Datum poCetka pregleda ponuda 	 03.10.2023. 

Datum zavr§etka pregleda ponuda 	09 10.2023. 

1. Spisak ponudada koji su dostavili ponude 
1. SAVICO d o.o Sarajevo 
2. EURO ZNAK d.o.o. Banja Luka 
3. BLUE RIVER d.o.o. Sarajevo 
4. TIMING d.o.o. Tuzla 

2. Pregled dostavijene i traiene dokumentacije 

DA, 	DA, 	DA. 	DA, 

Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za cijenu ponude 	vrijednost 	vrijednost 	vrijednost 	vrijednost 
4. 	 ,, ponude iznosi ponude iznosi ponude iznosi ponude iznosi 

(ANEKS II) 	 15.480,00 KM 15.49980 KM 15 003,00 KM 15.480,00 KM 
L bez PDV-a 	bez PDV-a 	bez PDV-a 	bez PDV-a 

DA, 	DA, 	 DA. 	 DA, 
Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac povjerljivih 	nema 	nema 	nema 	nema 

5. informacija (ANEKS III) 	 povjerljivih 	povjerlpvlh 	povjeQivIrl 	povjerljivih 
informacija 	I nformacija 	informacija 	informacija 

uP 0'.3 C,1 01 intim, daps 2 trJartfeie. 0 
ORMAC 	 •347, 31, 289100 	•382, 33. 289191 

DIREKC:.4 	 •347, 33' 289200 	• 1217/ 13i 2119241 
OPERATIVNI CENTAR 	.357, 33, 259120 	 33/ 75864, 
FINANSIJE 	 •357, 33, 289192 	.387/ 13t 289234 
KOMERCUALA 	 •3e7, 31, 289177 	•187/ 33/ 2891 SA 
WEB 	 www sarapm-arpori ba 

   

 

ACl.~..•gSN~vo-auroan Da 

LUVVigt1/IfliChn)-1NIX,1 89 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok. 	lzdavk 

ZP 	5 03 

OGRANI t'ENO 

6. 

8. 

Popunjena, potpisana i ovjerena Izjava o ispunjavanju 
uslova iz I. 45 ZJN. (ANEKS IV) 

7. Popunjen (samo preambula je obavezna), potpisan 
i  ovjeren Nacrt ugovora (ANEKS V), 

Potvrda o dobro izvr§enom poslu izdata od druge 
ugovorne strane, kojom se potvrduje da je u periodu 
01.09.2020. - 01.09.2023. godine ponudae 
uspjeno realizovao jedan ugovor isporuke istih iii 
slionih roba u ukupnoj vrijednosti od 10.000,00 KM 
iii vise 

9. Digitalna kopija ponude 

DA, 
nije dostavio 

dokaznu 
dokumentaciju 

DA, 	DA, 
dostavio 	nije dostavio 
dokaznu 	dokaznu 

dokumentaciju 	dokumentaciju 

 DA, 
nije dostavio 

dokaznu 
dokumentaciju 

DA DA DA DA 

DA DA DA DA 

DA DA DA DA 

3. Pregled ponuda 
3.1 SAVICO d.o.o. Sarajevo 
ImajuOi u vidu da je ponuda formalno-pravno, tehnieki i raeunski ispravna, komisija predla2e da se ista 

proglasi prihvatljivom u skladu sa Olanom 2. stay (1) tatka I) Zakona o javnim nabavkama. 

3.2 EURO ZNAK d.o.o. Banja Luka 
Imajuoi u vidu da je ponuda formalno-pravno, tehniOki i raeunski ispravna, komisija predla2e da se ista 

proglasi prihvatljivom u skladu sa olanom 2. stay (1) taeka I) Zakona o javnim nabavkama. 

3.3 BLUE RIVER d.o.o. Sarajevo 
Imajuei u vidu da je ponuda formalno-pravno, tehnioki i raaunski ispravna, komisija predla2e da se ista 

proglasi prihvatljivom u skladu sa elanom 2. stay (1) taOka I) Zakona o javnim nabavkama. 

3.4 TIMING d.o.o. Tuzla 
Imajuoi u vidu da je ponuda formalno-pravno, tehnieki i raounski ispravna, komisija predla2e da se ista 

proglasi prihvatljivom u skladu sa elanom 2. stay (1) taeka I) Zakona o javnim nabavkama. 

4. Spisak prihvatljivih ponuda 
1. SAVICO d.o.o. Sarajevo 

2. EURO ZNAK d.o.o. Banja Luka 

3. BLUE RIVER d.o.o. Sarajevo 

4. TIMING d.o.o. Tuzla 

5. Spisak neprihvatljivih ponuda 
1 - 

6. Ocjena prihvatljivih ponuda 
Ugovor se dodjeljuje dobavljaou na osnovu kriterija najni2e cijene. 

1. BLUE RIVER d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 15.003,00 KM bez PDV-a. 

2. SAVICO d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 15.480,00 KM bez PDV-a 

3. TIMING d.o.o. Tuzla, vrijednost ponude u iznosu od 15.480,00 KM bez PDV-a. 

4. EURO ZNAK d.o.o. Banja Luka. vrijednost ponude u iznosu od 15.499,80 KM bez PDV-a. 

7. Rang-lista prihvatljivih ponuda prije e-aukcije 
1. BLUE RIVER d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 15.003,00 KM bez PDV-a. 

ID UP 01-3 01 01 Intern, dope. 2 Izdanie/Rev 0 
INFORNIACIJE +387/ 33/ 289100 .387/ 33/ 289358 rfagDwirmeyo-an,00 ttA 
CHREKCIJA .387I 33/ 289200 .387/ 33/ 289201 arekcnaasaratevo-arDort 08 
OPERATIVNI CENTAR .387/ 33/ 289120 *387/ 33/ 766841 otra5aratevo-anaol Da 
FINANSIJE .387133/ 289182 .387/ 33/ 289234 Pndentesaratevo-ancrl DA 
KOMERCIJALA 
WEB 

057, 33/ 289177 
v4ttnte seretevo-atrport Da 

+387/ 33/ 289154 goriderAlgsaramvo-alrDol 



J.P. MEDUNARODN1AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok 	lzdavao 

ZP 	5 03 

OGRANIOENO 

2. SAVICO d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 15.480,00 KM bez PDV-a. 

3. TIMING d.o.o. Tuzla, vrijednost ponude u iznosu od 15.480,00 KM bez PDV-a. 

4. EURO ZNAK d.o.o. Banja Luka, vrijednost ponude u iznosu od 15.499,80 KM bez PDV-a 

8. Rezultati e-aukcije 

Za ovaj postupak bila je predvidena e-aukcija i to za kriterij cijene. 

E-aukcija je zakazana i provedena 09.10.2023. godine u 10:00 sati. 

Ponudat: BLUE RIVER d,o.o. Sarajevo je spustio ponudu sa 15.003,00 KM na 12.355,00 KM. tto 

predstavlja umanjenje cijene za 17,65%. 

Ponudat: TIMING d.o.o. Tuzla je spustio ponudu sa 15.480,00 KM na 12.370,00 KM. tto predstavlja 

umanjenje cijene za 20,09% 

Ponudat .  SAVICO d.o.o. Sarajevo je spustio ponudu sa 15.480,00 KM na 14.655,00 KM. tto predstavlja 

umanjenje cijene za 5.33% 

Ponudat: EURO ZNAK d.o.o. Banja Luka nije spustio ponudu, to je cijena ostala ista 15.499,80 KM oez 

PDV-a. 

9. Rang-lista prihvatljivih ponuda nakon e-aukcije 

1. BLUE RIVER d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 12.355,00 KM bez PDV-a. 

2. TIMING d.o.o. Tuzla, vrijednost ponude u iznosu od 12.370,00 KM bez PDV-a. 

3. SAVICO d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 14.655,00 KM bez PDV-a 

4. EURO ZNAK d.o.o. Banja Luka, vrijednost ponude u iznosu od 15.499,80 KM bez PDV-a. 

10. Najpovoljniji ponudat 
BLUE RIVER d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 12.355,00 KM bez PDV-a. 

Komisija: 

1. Aida Nuhit Agid — predsjedavajudi, 

2. Anel Pobrid — olan, 

3. Admir Jusia — olan. 

}D ;JP 01.3 01 01 pierni doors 2 Izttanre+Rev C 
iNORMAC JE •31171 31 289100 •357/ 33/289356 
OIREKCIJA •3871 33 289200 •187/ 33r 209201 
OPERATIVNI CENTAR • 3871 33 289120 .3871 33r 766941 
FINANSIJE •387/ 33, 289162 •387/ 33/ 289234 
KOMERC1JALA • 387' 33 289177 •387/ 31 2891 54 
WEB xww saramvo-arport Ca 

fpfnesara.evc-a,rron Ga 
vohcang 341,11-VN, a ..0v1Q11 
1420313A1D.,0-1.0011 09 
fmle0teserate,0-aimon 04 
0Unide0tllsanite9amr0,-xt  34 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

